РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                        РЕШЕНИЕ

31.01.2019                .                 с. Новопокровка                              № 38-106-Р
О внесении изменений и дополнений в решение Новопокровского сельского      Совета депутатов от 25.12.2017 № 25-69-Р «О новых системах оплаты труда      работников муниципальных казенных учреждений  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых        государственных  учреждений», в соответствии со статьей 27 Устава                  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края,  сельский  Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новопокровского сельского Совета депутатов       от 25.12.2017 № 25-69-Р следующие изменения:

1.1 В п. 4.3 раздела 4 Положения число «10592» заменить на число «18048»
 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  комиссию по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным        отношениям, природопользованию (Козулина Т.Н.).

4. Решение  вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Новопокровский вестник» и подлежит        размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.

	Председатель Новопокровского      сельского Совета депутатов

                                       О.В. Семошкевич
	                                     Глава сельсовета

Н.Е. Титова